
Produktionschef 

Till SCA Skog AB, Ångermanlands skogsförvaltning 

Då vår nuvarande produktionschef går vidare mot nya utmaningar söker vi en efterträdare som 

erbjuds ett händelserikt och ansvarsfullt jobb inom SCA Skog. 

Ångermanlands skogsförvaltning förvaltar skog om ca 500 000 ha och avverkar årligen ca 1 500 00 

m3ub. Produktionen sker med egna resurser eller av entreprenörer. Produktionschefens 

huvuduppgift är att se till att industriernas virkesbehov kan tillgodoses. Produktionschefen 

rapporterar till skogsförvaltaren, ingår i ledningsgruppen och är placerad vid förvaltningens 

huvudkontor i Bollstabruk. 

Vad innebär jobbet? 

Tjänsten innebär ansvar för förvaltningens virkesproduktion och leverans av timmer, massaved och 

energived till våra industrier. I arbetsuppgifterna ingår drivningsplanering, avverkningsstyrning, 

resursförsörjning, entreprenadupphandling, virkeskvalitétsfrågor  mm. Chefsansvaret omfattar 

utvecklings- och utbildningsfrågor inom den egna funktionen. Tjänsten innebär personalansvar för 

produktionsledarna  ( idag 6 st) som sköter det operativa inom sitt arbete. 

Vem söker vi? 

Vi söker dig som trivs med skogsverksamhet och gärna agerar spindeln i nätet. Du gillar ett tempofyllt 

och ibland tufft arbete i positiv laganda. Du klarar pressen att väga årstidshänsyn, resursfrågor, 

kvalitetsfrågor mm mot virkesbehov. Du kan hantera förhandlingar med många entreprenörer och 

lösa de resursproblem som kan uppkomma. 

Som person är du drivande och trygg i en självständig roll. Du har talang att bygga och upprätthålla 

relationer och är en god ledare med tydlighet och konstruktiv problemlösning som utmärkande drag. 

Du bör ha skoglig högskolekompetens eller motsvarande. Erfarenhet av personalledning är ett krav 

och branschkunnande samt datavana är ett starkt plus. 

Har du frågor är du välkommen att kontakta vår samarbetspartner Nina Sterning-Näslund på Fena 

rekrytering på 070-660 26 24 . Ansöker gör du omgående via nina@fenarekrytering.se. Sista ansökan 

23/1- 2012. 
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